
 

Ecosystem of Innovation for Next Generation Sardinia  Scarl - e.INS 
Piazza Università, 21 – Sassari 

e.ins_scarl@pec.it 

 

 
 
Determina del 22.12.2025 n 11  

 
 

APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI DUE CONTRATTI DI 

COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA (CO.CO.CO.) PER IL “SUPPORTO ALLE 

ATTIVITA’ DI ATTUAZIONE E GESTIONE DEL PROGETTO ARTOUR – ARTIFICIAL INTELLIGENCE AND 

ROBOTICS FOR TOURISM” FINANZIATO NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG ITALIA 

FRANCIA “MARITTIMO” 2021-2027 II AVVISO -  

 IF Marittimo00339 

 

 

CUP D87F24000100006 

 
 
 
Il sottoscritto Gianluca Cadeddu, in qualità di Programme Manager della Ecosystem of Innovazione for Next 
Generation Sardinia Scarl  
 

 
 
 

VISTI 
 

 il Programma di Cooperazione Interreg VI-A Italia Francia Marittimo 2021-2027 (d’ora in avanti 

Programma) approvato con Decisione di Esecuzione C (2022) n. 5932 del 10 agosto 2022 della 

Commissione Europea di cui la Giunta Regionale Toscana ha preso atto con propria Delibera n. 1034 

del 12 settembre 2022; 

 la Delibera n. 1052 del 26/09/2022 della Giunta regionale della Toscana ha stabilito: di confermare la 

Regione Toscana nel ruolo di Autorità di Gestione del Programma di cooperazione Interreg VI A Italia-

Francia Marittimo e di individuare quale Autorità di Gestione all'interno dell'Amministrazione regionale, il 

Dirigente Responsabile del Settore Attività Internazionali e di Attrazione degli Investimenti presso la 

Direzione “Competitività territoriale della Toscana e autorità di gestione”, come stabilito con Decreto 

n.16277 del 22/09/2021 

 la manualistica di supporto con le informazioni utili per la rendicontazione delle spese, la gestione del 

progetto e l’immagine coordinata del Programma approvata dal Comitato di Sorveglianza del 

Programma; 

 l’atto di approvazione del Progetto ARTOUR - ARTIFICIAL INTELLIGENCE AND ROBOTICS FOR 

TOURISM, adottato in data 12.10.2023 dal Comitato di Sorveglianza del Programma; 

 la Convenzione Interpartenariale siglata da tutti i partner del progetto ARTOUR e firmata dal Presidente 

di e.INS in data 18 marzo 2025 

 
 

Tutto ciò premesso 
 

DETERMINA 
 

- di approvare l’Avviso pubblico allegato alla presente avente ad oggetto: Avviso pubblico per il conferimento 

di due contratti di collaborazione coordinata e continuativa per il supporto alle attività di attuazione e 

eINS 

Ecosystem of Innovation for 

Next Generation Sardinia 



 

Ecosystem of Innovation for Next Generation Sardinia  Scarl - e.INS 
Piazza Università, 21 – Sassari 

e.ins_scarl@pec.it 

 

gestione del progetto ARTOUR – ARTIFICIAL INTELLIGENCE AND ROBOTICS FOR TOURISM – 

finanziato nell’ambito del programma INTERREG ITALIA FRANCIA “MARITTIMO” 2021-2027 II AVVISO 

DI DARE ATTO che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito internet dell’Ecosystem of Innovation 

for Next generation Sardinia. 

 

 
Il Programme Manager  
    Gianluca Cadeddu 


		2025-12-22T10:57:59+0100
	GIANLUCA CADEDDU




